



LATVIJAS
AUTOMOBĪĻU
FEDERĀCIJA

LATVIJAS AUTOMOBĪĻU FEDERĀCIJAS STANDARTA AUTOMOBĪĻU KOMISIJAS BIEDRU PILNSAPULCES PROTOKOLS

Rīga, 16.11.2024

Biedrības „Latvijas Automobiļu federācija” (LAF) (reģistrācijas Nr.:500080226714) struktūrvienība Standarta automobiļu komisija sasauca un izsludināja Standarta automobiļu komisija biedru sapulci LAF oficiālajā mājas lapā www.laf.lv 16.10.2024.

Sapulce notiek 2024. gada 16.novembrī, Biķernieku kompleksajā sporta bāzes administrācijas ēkā, Rīgā, S.Eizenšteina ielā 16.

Sēdes dalībnieki: *Saskaņā ar LAF Struktūrvienības komisijas nolikumu punktu #3.4., biedri, kuri ir tiesīgi piedalīties sapulcē un lemt, ir 78 (septiņdesmit astoņi). Sapulcē ieradušies personīgi un ar pilnvarām pārstāvēti 47 (četrdesmit septiņi) biedri.*

Pamatojoties uz LAF Struktūrvienības Standarta automobiļu komisijas nolikuma punktu #5.1. sapulce ir lemttiesīga un tiks izskatīta sekojoša darba kārtība

Sapulci vada – E.Kalve
Sapulces sākums 12.00
Protkolē L.Medne

Darba kārtība.

12.00 Sapulces atklāšana un E.Kalves atskaite par 2021. – 2024. gadu
12.30 Standarta automobiļu komisijas padomes priekšsēdētāja kandidātu uzstāšanās
13.00 Standarta automobiļu komisijas padomes priekšsēdētāja un padomes vēlēšanas 2025. – 2028. gadam
13.15 Sapulces noslēgums
Sapulces vadītājs ziņo atklājot sapulces sēdi un lūdz apstiprināt darba kārtību

PAR – 47

PRET – 0

ATTURAS – 0

Sapulces vadītājs lūdz balsot par sekojošo:

Balsu skaitīšana klātienē: Renārs Zapackis un Ričards Gothardsons
Protokolētāja Linda Medne

Uzstāšanās laiks E.Kalves atskaitei – 10 min
Uzstāšanās laiks jaunajiem kandidātiem – 10 min.
Kopējais sapulces laiks 1h 50 min. Sēdi noslēdzam 13.50

PAR – 47

PRET – 0

ATTURAS – 0

E.Kalve turpina ar prezentāciju par LAF Standarta automobiļu komisijas darbību periodā no 2021 – 2024 gadam. Par pozitīviem skaitļiem visās jomās gan dalībnieku skaita, gan sacnesību skaita un attiecīgi arī komisijas budžeta jomā. Atlikumā ir 10k lai jaunā komisija varētu veiksmīgi uzsākt jauno sezonu.

E.Kalve pateicas visai komisijai par darbu un novēl veiksmi jaunajai komisijai kad tā tiks ievēlēta.

Pēc E.Kalves uzstāšanās tiek piedāvāts uzdot jautājumus, jautājumu no biedriem nav.

Sēdes vadītājs turpina ar nākošo jautājumu darba kārtībā Standarta automobiļu komisijas padomes priekšsēdētāja un padomes vēlēšanas.

Bija pieteicies viens kandidāts Kaspars Šimkus.

Tiek dots vārds Kasparam Šimkus, tiek prezentēti jaunās padomes paveicamie darbi un sastāvs nākamajiem 4 gadiem. Notiek diskusijas, tiek uzdoti jautājumi un sniegtas atbildes.

Sēdes vadītājs lūdz balsot par jauno LAF Standarta automobiļu komisijas padomes priekšsēdētāju.

	Kopā
PAR	47
PRET	0
ATTURAS	0

Kaspars Šimkus tiek ievēlēts par LAF Standarta automobiļu komisijas padomes priekšsēdētāju uz nākamajiem 4 gadiem 2025 – 2028.

Sēdes vadītājs lūdz apstiprināt sekojošu padomes sastāvu:

Standarta automobiļu komisijas Padomes biedri:

Kaspars Šimkus – Komisijas padomes priekšsēdētājs

Dāvis Kalniņš – Priekšsēdētāja vietnieks, atbildīgais par miniralliju

Jānis Sniedzāns – Atbildīgais par miniralliju

Māris Millers – Atbildīgais par miniralliju un autosprintu
Dainis Politiko – Atbildīgais par tehniskajiem noteikumiem
Itars Siliņš – Atbildīgais par tiesnešiem minirallijā
Mārtiņš Lagzdiņš – Atbildīgais par MANO events pasākumiem

	Kopā
PAR	47
PRET	0
ATTURAS	0

E.Kalve piedāvā uzdot jautājumus, jautājumu no biedriem nav.

Sapulce slēgta 12.50